mensuales, desde el 1º de enero al 31 de diciembre de 2004, destinado a gastos 

de funcionamiento de dicho elenco.- 

Art. 12º) OTORGASE una ayuda económica no reintegrable a la Asociación 

Cooperadora de la ESCUELA MUNICIPAL DE TANGO DANZA de 

$4.800= (PESOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS) pagaderos a razón de $ 

400= (PESOS CUATROCIENTOS) mensuales, desde el 1º de enero hasta el 

31 de diciembre de 2004, destinado a gastos de funcionamiento de dicho 

elenco. 

Art. 13º) OTORGASE una ayuda económica no reintegrable a la Asociación 

Cooperadora de la ESCUELA MUNICIPAL DE DANZAS FOLCLÓRICAS 

de $4.800=(PESOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS) pagaderos a razón 

de $ 400= (PESOS CUATROCIENTOS) mensuales, desde el 1º de enero 

hasta el 31 de diciembre de 2004, destinado a gastos de funcionamiento de 

dicho elenco.